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§ 38 Asianro 2704/00.01.00/2017 
 
 
Kokouksessa jätetty valtuustoaloite / Kuopion Energian yhtiöittäminen kaupunginvaltuus-
ton käsittelyyn 

 
 
 Valtuustoaloite Kaija Räsänen 27.3.2017 
 Kaija Räsänen ja yhdeksän muuta valtuutettua 
 
 Kuopion Energia on Kuopion kaupungin omistuksessa. Muutos on tulossa. 

Savon Sanomat (10.2.2017) kertoi, että muutos tulee omistukseen.  
 
Kolme energiayhtiötä aikoo yhdistää sähkökaupan. Kuopion Energia omistaa 
vain 19 prosenttia uudessa sähkönmyyntiyhtiössä. Suurimmalla omistajalla 
Loisteella on 50 prosentin osuus yhtiöstä . Se toimii toimii Kainuussa ja Poh-
jois-Pohjanmaalla. Jyväskylän Energia omistaa 30 prosenttia. Näin haetaan 
valtakunnallisuutta ja kilpailukykyä sähkömarkkinoilla.  
 
Tämä on väärä peruste luopua Kuopion omasta sähköstä. Tärkeintä on turva-
ta Kuopion omien asukkaiden sähkönsaanti. Se on toiminut varmasti ja luo-
tettavasti vuodesta 1906 alkaen. Kuopion Energia on rahaa tuottava laitos. 
Joka päivä kuopiolaiset tuovat rahaa omalle sähköyhtiölle. Sähkölaskujen tuo-
tot menevät Kuopion Energian toiminnan pyörittämiseen ja kehittämiseen.  
 
Asiasta ei ole informoitu edes kaupunginvaltuustoa. Ensimmäisenä siitä uuti-
soi Savon Sanomat 10.2.2017. Uutisen mukaan uuden sähkönmyyntiyhtiön on 
tarkoitus aloittaa toiminta tämän vuoden kesäkuussa. Kuopion kaupunginhal-
litukseen Kuopion Energian yhtiöittäminen tuotiin ilmoitusasiana 27.2.2017. 
Omistajaohjausjaosto on päättänyt siitä aikaisemmin. Eihän tämä ole 
demokratiaa. Muutaman ihmisen ryhmä päättää koko kaupunkia koskevasta 
asiasta. Eikä kaikkien puolueiden edustusta ole omistajaohjausjaostossa.  
 
Missä asemassa ovat Kuopion veronmaksajat? Eikö veronmaksajilla ole mi-
tään sananvaltaa heitä koskevassa asiassa? Nyt on aika kysellä, onko Kuopion 
Energian järkevää mennä mukaan uuteen sähkönmyyntiyhtiöön. Pitää kuulla 
veronmaksajien mielipidettä ja viedä asia kaupunginvaltuuston käsittelyyn. 
Vaanii myöskin vaara, että uusi sähkömyyntiyhtiö myydään tulevaisuudessa 
jollekin suuremmalle yhtiölle, jos tulee eteen talousvaikeuksia.  
 
Me Kuopion kaupunginvaltuutetut esitämme, että Kuopion Energian yhtiöit-
täminen viedään Kuopion kaupunginvaltuuston käsittelyyn. 
  
 

Päätös Kaupunginvaltuusto päätti lähettää aloitteen kaupunginhallituksen valmistel-
tavaksi. 
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